別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　江東区長　殿
住所
申請者　氏名
電話　　（　　　　）

江東区みどりのまちなみ緑化助成金交付申請書

　江東区みどりのまちなみ緑化助成要綱に基づく助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	緑化予定地
	江東区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住居表示）

	申請金額
	円
	内訳　別紙見積書のとおり

	敷地の用途
	住宅・事務所・工場・倉庫・その他（　　　　　　）

	敷地面積
	ｍ2

	緑化工事等の内容
	花壇・菜園緑化工事等
	生垣緑化工事等
	植樹帯緑化
工事
	フェンス
緑化工事

	花壇・菜園緑化工事
	プランター・ハンギングバスケット設置
	生垣緑化工事
	シンボルツリー緑化工事

	延長
　ｍ
	個数

　個
	延長　　　　　　ｍ
	高さ

　ｍ
	延長　　　　　　　ｍ
	延長　　　　　　　ｍ

	薄層屋上緑化工事
	厚層屋上緑化工事
	壁面緑化工事

	土厚　　　　　　　ｍ
	土厚　　　　　　　ｍ
	面積　　　　　　　ｍ2

	面積　　　　　　　ｍ2
	面積　　　　　　　ｍ2

	植栽樹（草）種

	樹高　　　　　　ｍ

	ブロック塀等の取壊し工事
	□あり（　　　　　ｍ）　　□なし

	フェンスの設置工事
	□あり（　　　　　ｍ）　　□なし

	施工予定工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	現地確認
	　　　　年　　月　　日

	【敷地平面図】敷地形状、建物の形状、緑化予定箇所及びその寸法を記入してください。
	【緑化箇所断面図】樹木、植栽基盤、フェンス等の位置関係、高さ及び幅員を記入してください。
※　花壇・菜園緑化におけるプランター設置又はハンギングバスケット設置の場合は、当該プランター又はハンギングバスケットの規格が分かる書類を添付し、ハンギングバスケット設置の場合は設置位置の高さを記入

	添付書類
	□見積書（写）　□緑化施設設置可能証明書又は緑化施設設置承諾書（屋上・壁面の場合）
□管理組合の承諾書（集合住宅の場合）　□その他（　　　　　　　　　　）